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DATES DES AFFECTATIONS SEMESTRES A-. TN ®

o L'ETRANGER -
ABROAD SELECTION ROUNDS KEY DATES
<X TV, D7 ;/.. ' ;' F
PROGRAMME BACH PROGRAMME MGE
Vers. Francaise English Vers. Vers. Francaise English Vers.

MAAARA



PUBLIC SCOREDELANGUE
(@ rendre AVANT Ia date indiquée, si | CAMPAGNES D’AFFECTATION

CONCERNE | passer a rextérieur de BSB a (du/au)
languesetcultures@bsb-education.com)



https://hub.bsb-education.com/hc/fr/sections/15115905910556--MOBILITE-SORTANTE-Partir-%C3%A9tudier-%C3%A0-l-%C3%A9tranger
mailto:outgoing@bsb-education.com
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LANGUAGE SCORE
BACH PROGRAMME STUDENTS (to be sent BEFORE the deadline, if you ABROAD SELECTION ROUND
YEARGROUP | did it outsidke of BSB to (To / From)
languesetcultures@bsb-education.com)

SUMMER SCHOOL - SPRING 26 :

A S A 8 BACHE Caraiar & J076 BACH1 & BACH?2 Tuesday, February 18, 2025 J§ Friday, Feb. 14 to Tuesday, Feb. 18,2025 § Thursday, Feb. 20, 2025
SPRING 26 BACHT Monday, June 02, 2025 || ThursdayJune 05 to Tuesday June 10,2025 | Friday June 13, 2025
BACH2 Semester 4 2026 onday, J ' y) y) ' y '

FALL 25 ou DOUBLE DIPLOME - FALL 25 & SPRING 26 .

L B I R R EACHD Monday, Jan. 27, 2025 Thursday Jan. 30 to Tuesday Feb. 4,2025 § Friday Feb. 6, 2025
FALL 23 BACH3 (BSB4ever) Monday, Jan. 27, 2025 Thursday Fev. 06 to Tuesday Fev. 112025 § Friday Feb. 14, 2025
MGE MiM1 Semester 3 2025 OINCE) 1 7/ yFev. yFev. y Fen. 14,
SPRING 26 BACH3 (BSB4ever) Monday, June 16, 2025 Thursdayjune 19to Tuesday June 24,2025 § Friday June 27, 2025
MGE MiM1 Semester 4 2026 onday, ) ' ) y) ' y '
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PROGRAMME MGE

HUMANITIES TRACK - FALL 25
MGE MiMT1 Semestre 3 2025

DOUBLE DIPLOME - FALL 25 & SPRING 26
MGE MiM2 Semestre 5 2025 + Semestre 6 2026

FALL 25
MGE MiMT Semestre 3 2025

SPRING 26
MGE MiM1 Semestre 4 2026

SPRING 26
MGE PM ASTT Semestre 2 2026

SPRING 26
MGE MiMT AST2 Semestre 4 2025

PUBLIC
CONCERNE

BACH3 (BSB4ever) +
PM

MiM1

BACH3 (BSB4ever) + PM

BACH3 (BSB4ever) + PM
+ MiM1 Césure

PM joignant BSB en
septembre

MiMT joignant BSB en
septembre

wi.. SEMESTRES A L'ETRANGER

+ d'infos : HUB "International” ou outgoing.bsb-education.com

SCORE DE LANGUE

(a rendre AVANT la date indiquée, si
passer a l'extérieur de BSB a

languesetcultures@bsb-education.com)

Lundi 27 janvier 2025

Lundi 27 janvier 2025

Lundi 27 janvier 2025

Lundi 16 juin 2025

Lundi 1er septembre 2025

Lundi 1er septembre 2025

CAMPAGNES D'AFFECTATION

(du / au)

Jeudi 30 janv. au mardi 4 fév. 2025

Jeudi 30 janv. au mardi 4 fév. 2025

Jeudi 06 fév. au mardi 11 fév. 2025

Jeudi 19 juin au mardi 24 juin 2025

Jeudi 04 sept. au mardi 9 sept. 2025

Jeudi 04 sept. au mardi 9 sept. 2025

JURY

Vendredi 07 fév. 2025

Vendredi 07 fév. 2025

Vendredi 14 fév. 2025

Vendredi 27 juin 2025

Jeudi 11 sept. 2025

Jeudi 11 sept. 2025
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ABROAD SELECTION

. e,
ROUNDS KEY DATES =¥ s °® o

+ info: HUB "International” or outgoing.bsb-education.com

LANGUAGE SCORE
YEAR GROUP did it outside of BSB to (from / to)
languesetcultures@bsb-education.com)
HUMANITIES TRACK - FALL 25 BACH3 (BSB4ever) + .
VIGE MiM1 Semester 3 2025 iy Monday, January 27, 2025 ThursdayJan. 30 to Tuesday Feb. 4, 2025 Friday Feb. 7, 2025
DOUBLE DIPLOME - FALL 25 & SPRING 26 MM Monday, January 27, 2025 Thursday Jan. 30to Tuesday Feb.4,2025  Friday Feb. 7, 2025

MGE MiM2 Semester 5 2025 + Semester 6 2026

FALL 25

VIGE MiM1 Semester 3 2025 BACH3 (BSB4ever) + PM Monday, January 27, 2025 Thursday Feb. 06 to Tuesday Feb. 11, 2025 Friday Feb. 14, 2025

SPRING 26 BACH3 (BSB4ever) + PM

VIGE MiM1 Sernester 4 2026 B — Monday, June 16, 2025 Thursday June 19to TuesdayJune 24,2025  Friday June 27, 2025
SPRING 26 PM coming to BSB in
VIGE PM ASTT Serester 2 2026 A - Monday, September 1, 2025 Thursday Sept. 04 to Tuesday Sept.9,2025  Thursday Sept. 11, 2025
SPRING 26 MiM1 coming to BSB
VIGE MiM1 AST? Semester 4 2025 I —— Monday, September 1, 2025 Thursday Sept. 04 to Tuesday Sept.9,2025  Thursday Sept. 11, 2025
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